Anima est conal in **sub deo.**
Anas res que sūt adō d dte
supat omia & deo pria est qū est pa
cip; in qnt caritate ad bellu in m ab
eo luie illo intelligibili pfusa & illust
ta. nō p corpeos oclōs. h pipūs su
pncipate. i. p intellnciā dñi cū inq
est pfcillima plectrudo & bellima ui
sio qua sūt brā. **E** moueat g a. **S**i
datoe sua omēs noticias que ex tute
e p cois sens capuit. **Q**z qz nat; coe
ha eoz qz similitudies sens q; & ymagie
in memoria infus cū recordatõe reat
uisit ad extioze homine pnter q
quā istis q; nūcis aia ex tiora pci
piat. **M**ēs g; cui ul plene est se ipa
quada in tiori nō simlata h ua plene
uideat i se ipa. **Q**d nich e mētē se

Nichil eni tā nouit mēs **ipā nō**
qm id q; s pto est mētē. **cul**
quicq; mag; pto est qm ipā s. **N**ā q
gnoscit se uile memisse. intellige
uelle cogitare. scire cogitare iudicare
Hec omia nouit i se nec ymaginat
q; ex se illa aliq; sensu cois terigit
sic corlia que tangūt ex quoz cogi
tatoe. si n s affigat v tale se ad esse
puer. quicqd ei de se reman ut hoc
solū ipa est. **N**el eni tā imete qm ipā
mēs. nec quicq; sic imete ignoscit
qadmod mēs. **C**ū eni qm mēs qd
sit. mēs pto nouit qd se ipam q sūt

F

et nouit quod ipsa sit mens que se ipsam
quirit neque alio se quirit quam se ipsa. Tu
querente se nouit se utique nouit. et
omne quod nouit ea nouit atque intota se
nouit. et si pre-tota uicta non se tota
quirit. tota est presentia est. Nichil enim se ipsa
presentia esse potest. Quod autem de se quirit quod anima
fuit ut quod futura sit. ut qui in se. ut
filiis sit. ut qui dissimulatio de quibus
luis qui deuota. qui pater et qui scilicet
et quod uultus est corlibus qui cum amore
cognat et cum quibus amore assuetudo
est non dicitur in ymaginibus eorum de in se
ipsa. **Quod in corpore anima non est**

Nam tanto glutino amoris
ei cohesiunt que foris se
corlibus ut et cum ablati ista presentia est
ymagines cognati quod se esse
ale non potest ut se sola inspicit et uide
at. Sedeat ergo ad se et stet in se. nec si
cur ablati se quirit sed presentia se con
cernit et dilcet et intendem uolu
tatis que per alia uagabatur statuatur
in se ipsam et se cogitet ut se ipsam
agnoscat et diligat. et ita uidebit
quod nunquam se non amauit. nunquam ne
scierit si alia se cum amado cum eis se
fundit ita ut in magis labore ab
eis separari non possit quibus cum amo
re ad se sit. propterea sicut alius cor
libus ymaginatio in deformat ei
dicitur aliter in se et soluta accipe
non exiit. Si enim accorruptio cor
libus affectio in hoc non munda. et cor
eruta corlibus tenet passionibus.
Et uideat ergo in hac uita se ablati
secularia in dare quantum cum hic er
it ut se corpeu trahat acoli

passione in unis existat. **De co**
uuificatione **seruacione corpore**
et sensificatione per animam in
descendit anima ad corpus. presentia est spiritum
natura sua in unificatione colligit in unum
atque in uno tenet. dissiluit atque stabili
se non sunt congruentia et atque mo
duo seruat. non transplicitudine sed
et in cretudo et gignedo. Intendit
se et anima in tactu et eo calida et frigida
aspa et leuia. dura et mollia. leuia.
quia sentit atque discernit. De in
innumabiles deas sapores. odores sonos
foemaz. gustato olfacto. audito
uidebo diuiditaz. et in his omnibus
ea que sunt in natura sui corpore sunt
appetit. fugitque. anima remouet se
absentibus his certo in uallo tempore
et eorum motu qui per qualdam fias repas
re ymagines que per eas seruati car
uati haurit et multiplici usat. Tu
uero primo uult intelligere ut diuina ut
dicitur ut se ipsum sualque glidare in
tes. abstrahit se ab omnibus corporeis
sensibus quibus non adiuuat nisi ad cor
peas formas colores sentit edos et spu
ac ratione se spiritum. meditando atque
replone ad diuina tendit. Quod ubi
reuelatoe ac diuina inspiratoe ad ea
descendit. Meditatio siquidem est occulte
uitatis studiosa inuestigatio. Conce
plato est spiritus uitatis uocanda an
uitato. illa utique diuina reuelatoe illu
minat. agnoscat istam
diuina inspiratoe et flamat ut eam
diligat. Corpore autem sensu et ymagina
toe ad spiritum ascendit. Humanum siquidem
de corpore ex quatuor elementis dispositum

est. si in carne & ossibus. tra maxie
 aperit. ppter rrenā soliditatē aq &
 huoribz aer pmet in pulmone
 id coo semp immotuelb. qz uetlab^r
 ē coo ne nimio calore sumat^r
 coz & dissoluat. **Sedes ignis est i**
corde. & ido infius est latū & supi
 ac ut. qm forma ignis retinet. **Q**
da uis ignea a corde ad cerebrū alca
dit. i. pificata & colatata. p oculos
 nates aures. cer. qz. i. strumta sen
 suū foras pgrede & extractu extioz
 foita qnqz cozpus sens' facit. uisū.
 auditū. odoratū. gustū. tactū. q'
 tangūdi sens' antioz pte cebru ad
 posteriozē tñlicē. & tñ pceruicē &
 medulla spine descendes p totū coo
 diffundā. **Porro ipa uis ignea q'**
extius foemata sens' dē. eadē foē
p ipa infra sensū p que egredā
& inqz opat' natā foemat' opate
itroslū ad cella fantastica usqz. re
trahū & reducit' & ymago efficit'.
Postea eadē ymaginatio ab antioz
pre capitis ad mediā tñlicē ipa ai
me rōnal' sbant' ptingēs extuat
discretioem intm iā pificata & libi
lis fca ut ipi spm i mediate iū
gat. ut uacit' tñ nā cozpus veti
nēs ppetates. quicqz ymaginatio
i bzūis aialibz fantastie cella n
tñstend. Inratōabilibz aut pios
fit & usqz in rōnalē & incozpeā aie
sbam ptingendā. destratur & pro
grede. **Quid sit ymaginatio.**